

Schütz ECOBULK IBC-konttien vastaanotto ja nouto

SCHÜTZ TICKET KERUUN EHDOT

Koskee ainoastaan Schütz ECOBULK- kontteja, jotka on myyty suoraan tavaran toimittajalle ja tyhjennetty ensimmäisen käyttökerran jälkeen. Vain SCHÜTZ ECOBULK-kontit kerätään.

ECOBULK-KONTTIEN KUNTO

Konttien tulee olla ehjiä, toisin sanoen mitään vaurioita sisäsäiliössä, teräskehikossa tai konttiin liittyvissä osissa ei sallita eikä myöskään selvää ulkoista hapettumista. Venttiilien ja muiden sulkulaitteiden tulee olla toimivia ja paikoillaan. Kuljetukseen lähtevän ECOBULK-kontin tulee olla yhtä varmasti suljettu kuin täytettynä.



MATERIAALIJÄÄMÄT

Materiaalijäämät on poistettava täysin (sallittu jäämä: alhainen viskositeetti 1 kg ja korkea viskositeetti enintään 5 kg). Eikä pakkausten ulkopinnalla saa olla jäämiä.

Materiaali ei saa olla vaarallista terveydelle tai ympäristölle eikä saa kuulua seuraaviin luokkiin:

- R45/R49
- Mutageenistä Cat. 1
- Karsinogeenistä Cat. 1.

SISÄSÄILIÖ, TERÄSKEHIKKO JA ALUSTA

Niiden tulee olla ehjiä (ei vaurioita) ja niissä ei saa olla selvää hapettumista.

OIKEAT MERKINNÄT

Nimiketksten, tuotekuvausten ja vaarallisten aineiden merkintöjen tulee olla selvästi luettavia.

Tyhjennetyissä ja puhdistamattomissa ECOBULK-konteissa tulee olla oikeat merkinnät ja nimikkeet (UN-tunnus ja aineen kemiallinen nimi). Konteissa on oltava samat vaarallisten aineiden merkinnät kuin täysissäkin ECOBULK-konteissa.



VENTTIILIT JA KANNET

Niiden tulee olla toimivia ja paikoillaan. Kaikkien tyhjennettyjen ECOBULK-konttien tulee olla yhtä tiiviisti suljettuina kuin täysinäiset.

SCHÜTZ TICKET FAX

Noutolistaan merkittyjen konttien määrän tulee vastata sitä määrää, joka on valmiina odottamassa kuljetusta materiaalin käyttäjän varastolla. Ticket faksi on allekirjoitettava.

Katso myös www.schuetz.net/schuetz/SCHÜTZ%20Nordic/fi/

MUUT KUIN SCHÜTZIN IBC-KONTIT

Muihin kontteihin noudatetaan samoja sääntöjä. Kysy tarvittaessa Paketosta ohjeita.

Suomessa Paketo Oy noutaa ja kunnostaa Schütz IBC-kontit

